

**Wyniki analizy formalnej ofert z zakresu Konkursu nr 2 na realizację zadań własnych gminy zleczanych organizacjom pozarządowym, podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie sportu, kultury, zdrowia i wypoczynku na rok 2014.**

nr oferty	nazwa organizacji	nazwa projektu	spełnia oferty wymogi TAK/NIE	podlega uzupełnieniu TAK/NIE	uwagi do uzupełnienia
<b>Priorytet I: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu</b>					
<b>1) Organizacja szkolenia sportowego oraz udział we współzawodnictwie sportowym</b>					
1	Stowarzyszenie Klub Motocyklowy WIRAŻ	Przygotowanie i udział we współzawodnictwie w sportach motocrossowych	NIE	TAK	- brak podpisu osoby upoważnionej
2	Bartoszycki Klub Karate Kyokushin	Organizacja szkolenia sportowego oraz udział we współzawodnictwie sportowym	TAK		Bez uwag
3	Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”	Biegam, gram, o kondycję dbam	TAK		Bez uwag
4	Warmińsko-Mazurskie Towarzystwo RINGO	Ringo szansą udziału we współzawodnictwie sportowym na najwyższym szczeblu	NIE	TAK	- brak aktualnego odpisu KRS - brak listy zawodników
5	Uczniowski Klub Sportowy OLIMP	Piłka siatkowa dziewcząt i chłopców – liga wojewódzka, turnieje, obozy	NIE	TAK	- brak płyty CD z wnioskiem - brak listy zawodników
6	Bartoszycka Szkoła Taekwon-do	Organizacja szkolenia sportowego oraz udział we współzawodnictwie sportowym	NIE	TAK	- brak podpisu osoby upoważnionej - brak zgodności załączników z oryginałem
7	Bartoszycki Klub Kolarski RANT	Rower spowoduje, że staniesz się inny	NIE	TAK	- brak listy uczestników zajęć
8	Bartoszyckie Stowarzyszenie Brydża Sportowego	Przygotowanie i udział we współzawodnictwie w brydżu sportowym 2014	NIE	TAK	- brak podpisu osoby upoważnionej
9	Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych SION	Sportowiec na medal! – Treningi dla dorosłych osób niepełnosprawnych	NIE	TAK	- brak listy uczestników zajęć
10	Uczniowski Klub Sportowy „Przyjaźń”	Trzymaj formę z kolarzami – organizacja zajęć pozaszkolnych dla dzieci i młodzieży oraz wszystkich chętnych w klubie sportowym UKS „Przyjaźń”	NIE	NIE	- oferta odrzucona na etapie formalnym
11	Miejski Ludowy Klub Sportowy „Siła” Bartoszyce	Trenuj z nami sporty siłowe	NIE	NIE	- oferta odrzucona na etapie formalnym
<b>2) Organizacja imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych</b>					
12	Stowarzyszenie Klub Motocyklowy WIRAŻ	Organizacja zawodów motocrossowych 2014	NIE	TAK	- brak podpisu osoby upoważnionej
13	Uczniowski Klub Sportowy „Przyjaźń”	„Trzymaj formę z kolarzami –	TAK		Bez uwag

		organizacja rajdów i zawodów sportowych			
14	Stowarzyszenie Sympatyków Młodzieżowego Domu Kultury w Bartoszycach „Pasja”	Organizacja imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych	TAK		Bez uwag
15	Warmińsko-Mazurskie Towarzystwo RINGO	Zawody Ringo sprawdzona forma sportowego sprawdzianu	NIE	TAK	- brak aktualnego odpisu z KRS
16	Uczniowski Klub Sportowy OLIMP	XI Wiosenny Turniej Piłki Siatkowej	NIE	TAK	- brak zgodności załączników z oryginałem
17	Bartoszycki Klub Kolarski RANT	VIII Wyścig MTB o Puchar Burmistrza, Starosty i Wójta Gminy Bartoszyce	TAK		Bez uwag
18	Bartoszycki Klub Karate Kyokushin	Organizacja zawodów sportowych pn. Ogólnopolski Turniej Karate Shinkyokushin 2014	TAK		Bez uwag
19	Bartoszycka Szkoła Taewon-do	Organizacja imprez sportowych i sportowo rekreacyjnych	NIE	TAK	- brak podpisu osoby upoważnionej
20	Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych SION	Zawody sportowo-rekreacyjne dla osób niepełnosprawnych	TAK		Bez uwag
21	Miejski Ludowy Klub Sportowy „Siła” Bartoszyce	Trenuj z nami sporty siłowe	NIE	NIE	- oferta odrzucona na etapie formalnym
22	Bartoszycki Stowarzyszenie na Recz Honorowego Dawstwa, Dawstwa Szpiku Kostnego i Dawstwa Organów RUBIN	Rubinowy turniej piłki nożnej z okazji Światowego Dnia Krwiodawcy	NIE	NIE	- oferta odrzucona na etapie formalnym
<b>Priorytet II: Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży, wspieranie osób starszych w kształceniu ustawicznym po zakończeniu kariery zawodowej</b>					
<b>1) Organizacja obozów, biwaków, rajdów kolonii, wycieczek dydaktyczno - turystycznych dla dzieci i młodzieży szkolnej</b>					
1P	Stow. Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Jesteś-my”	„Blisko coraz bliżej”	TAK		Bez uwag
2P	Stow. Sympatyków Młodzieżowego Domu Kultury w Bartoszycach „Pasja”	„II Wakacyjny tydzień atrakcji 2014”	NIE	TAK	- oferta podpisana przez osoby nieupoważnione
3P	Bartoszycki Klub Kyokushin Karate	„Organizacja obozu szkoleniowe - wypoczynku dla dzieci i młodzieży”	TAK		Bez uwag
4P	Bartoszycka Szkoła Taekwon-do	„Organizacja obozów, biwaków, rajdów kolonii, wycieczek dydaktyczno - turystycznych dla dzieci i młodzieży szkolnej”	NIE	TAK	- brak podpisu osoby upoważnionej
<b>2) Wspieranie w kształceniu ustawicznym po zakończeniu kariery zawodowej</b>					
5P	Bartoszycki Uniwersytet III Wieku	„Aktywność intelektualna - radość życia”	TAK		Bez uwag
<b>Priorytet III: Organizacja przeglądów artystycznych, konkursów, wspomaganie artystów i twórców, promocja twórczości regionalnej</b>					
<b>1) Promocja twórczości artystycznej, organizacja koncertów, plenerów, festynów i parad</b>					

6P	Stow. Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Jesteś-my”	XXXIII Wojewódzki Przegląd Twórczości Artystycznej Ośrodków Szkolno - Wychowawczych	TAK		Bez uwag
<b>1) Wspieranie tożsamości kulturalnej mniejszości narodowej i etnicznej</b>					
7P	Towarzystwo Społeczno - Kulturalne Mniejszości Niemieckiej Bartoszyce i Okolic	„Życ w dwóch kulturach - zachowując tożsamość, język i tradycję”	TAK		Bez uwag
8P	Stow. Absolwentów, sympatyków, Przyjaciół Szkoły ZS z UJN „Kałyna”	„Spotkania teatralno - poetyckie 2014”	NIE	TAK	- brak płyty CD - brak podpisu przy oświadczeniu
<b>Priorytet IV: Promocja działań mających na celu ochronę zdrowia oraz wspomaganie leczenia skutków chorób</b>					
<b>1) Ochrona i promocja zdrowia</b>					
9P	Stow. Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Jesteś-my”	„Z malucha zmieniam się w zucha”	TAK		Bez uwag
10P	Warm. - Mazurskie Stow. Przyjaciół Opieki Paliatywnej	„Poprawa jakości osób dotkniętych chorobą nowotworową”	TAK		Bez uwag
11P	Stow. Integracji Osób Niepełnosprawnych SION	„By być samodzielnym...zajęcia rehabilitacyjne oraz terapeutyczne dla osób niepełnosprawnych	TAK		Bez uwag
12P	Polskie Stow. Diabetyków Koło Miejsko - Powiatowe	„Chory nie znaczy bezbronny - pewność siebie gwarancją udanej walki z chorobą”	TAK		Bez uwag
13P	Polski Związek Niewidomych Okręg Warmińsko - Mazurski	„Trudności są do pokonania - wystarczy chcieć - III edycja	TAK		Bez uwag

**Wyniki analizy formalnej ofert z zakresu Konkursu nr 1 na realizację zadań własnych gminy zleczanych organizacjom pozarządowym, podmiotom, o których mowa w art. 28 ust. 1 Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIII/94/2011 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Miasta Bartoszyce w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (Organizacja zajęć oraz współzawodnictwo w piłce nożnej w zakresie sportu kwalifikowanego)**

nr oferty	nazwa organizacji	nazwa zadania	spełnia oferty wymogi TAK/NIE	podlega uzupełnieniu TAK/NIE	uwagi do uzupełnienia
<b>I. Organizacja zajęć oraz współzawodnictwo w piłce nożnej w zakresie sportu kwalifikowanego</b>					
1N	Miejski Bartoszycki Klub Sportowy „Victoria” Bartoszyce	Organizacja zajęć oraz współzawodnictwo w piłce nożnej w zakresie sportu kwalifikowanego	TAK		Bez uwag
2N	Uczniowski Klub Sportowy Szkółka Piłkarska Legia-Bart	Organizacja zajęć oraz współzawodnictwo w piłce nożnej w zakresie sportu kwalifikowanego	NIE	TAK	- brak listy uczestników zajęć